PAGE
2

ЗВЕНИГОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 июня 2016 г.
	№
	 6/49

Об утверждении графика работы членов Звениговской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса
Принимая во внимание Постановление Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 23 июня 2016 г. № 169/1207 «О графике работы избирательных комиссий Республики Марий Эл в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в июле – сентябре 2016 года, Звениговская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
 1.  Установить график работы членов Звениговской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения   выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва.
2. Установить дежурство:

июль:

с 11 по 31 июля в рабочие дни и субботу с 11 до 15 час.

август:

с 1 по 31 августа с 10 до 18 час.

сентябрь:

с 1 по 16 сентября с 10 до 18 час.

17 сентября с 8 до 20 час.

18 сентября с 6 до 24 час.

19 сентября с 0 до 18 час.

с 20 до 27 сентября с 10 до 18 час.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Звениговской районной территориальной избирательной комиссии С.В. Большову.

	Председатель Звениговской районной
территориальной избирательной комиссии

	С.В. Большова

	Секретарь Звениговской районной
территориальной избирательной комиссии

	А.С. Новоселова